Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

13.08.2018                                                                                                № 20/107

О назначении представителей избирательной комиссии

Березовского городского округа для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Кемеровской области от 26 июня 2012 года № 55-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»,

избирательная комиссия Кемеровской области
РЕШИЛА:
1. Назначить представителя избирательной комиссии Березовского городского округа, ответственного за изготовление и доставку избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва Лещинскую Людмилу Анатольевну, председателя избирательной комиссии Березовского городского округа.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя   избирательной комиссии Березовского городского округа  Л.А.Лещинскую.

Председатель
избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                  Л.А. Лещинская
Секретарь

избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                             Н.Н. Дворецкая